
8. Pamplona. Baja Navarra frente a 28. Media Luna (Bus) 8. Huarte. Avda. Ugarrandía frente a Kiosco (Bus)

9. Pamplona. Merindades 9. Olloqui. Avda. Esteribar 273 (Bus)

10. Olloqui.  Avda. Esteribar 105 (Bus)
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Rutas y paradas 

Sede Miravalles 
Ruta 1

Ruta 2

IDA (Salida: 8.00 h) VUELTA (Salida: 17.05 H. /Viernes14:30 h)

IDA (Salida: 8.20 h) VUELTA (Salida: 17.05 h / Viernes: 14.30 h)

1. Noain. Calle Real. Frente Serrería. 1. Zizur Ardoi. Avda. Belascoain /Sagüesgaña (Bus)

1. Pamplona. Avda. Zaragoxa - Caja Rural (Bus)

2. Marcelo Celayeta 8 (Bus) 2. Marcelo Celayeta 8 (Bus)

2. Pamplona. Baja Navarra. Príncipe Viana (Bus)

3. Marcelo Celayeta 76 . Frente Iwer (Bus) 3. Marcelo Celayeta 76 . Frente Iwer (Bus)

4. Avda. Villava frente a 17. Capuchinos (Bus) 4. Avda. Villava frente a 17. Capuchinos (Bus)

3. Pamplona. Monjardín 12 frente a Tenis

5. Avda. Villava  44 - Ororbia (Bus) 5. Avda. Villava  44 - Ororbia (Bus)

6. Villava.  Serapio Huici. Escuela de Peritos (Bus) 6. Burlada. Mayor 36 (Bus)

7. Burlada. Mayor 37 (Bus) 7. Villava.  Serapio Huici. Fábrica de licores (Bus)

El recorrido y el horario de cada ruta están sujetos a posibles reajustes en 
función de la demanda final. Las posibles modificaciones se comunicarán 
oportunamente.

TRANSPORTE ESCOLAR 2023-2024

2. Avda. Bayona 5

4. C/Amaya 12, con Avda. Baja Navarra (Bus)

3. Navas Tolosa -Hotel Tres Reyes (Bus)

1. Avda. Barañain 17 -  Plaza Europa

5. Pamplona. Aoiz (frente tve)
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Ruta 4

Ruta 5

IDA (Salida: 8.08 h)

IDA (Salida: 8.05 h)

VUELTA (Salida: 17.05 h / Viernes: 14.30 h)

VUELTA (Salida: 17.05 h / Viernes: 14.30 h)

1. Vuelta del Castillo, 5 

4. Paseo Santa Lucía 105

1. Pío XII 41, Blanca de Navarra (Bus)

1. Orcoyen. Altos de Orcoyen 24

2. Avda. Zaragoza frente a 25 (Bus)

1. Berriozar. Cañada Real frente al 10 

2. Pío XII 15 -17 (Bus)

2. Orcoyen. 8 de Marzo (Bus)

3. Avda. Zaragoza 56-58 (Bus)

2. Nueva Artica. Rigoberta Menchu

3. Vuelta del Castillo, 5

3. San Jorge. Avda Navarra 3

4. Buenaventura Iñíguez 8, (Bus)

3. Nueva Artica. María Viscarret

4. Pío XII 7 (Bus)

5. Iturrama frente a 11 (Bus)

5. Avda. Guipúzcoa - Ventura Rodríguez (Bus)

5. Pamplona. Baja Navarra. Príncipe Viana (Bus)

6. Iturrama-Íñigo Arista (Bus) 

4. Paseo Santa Lucía 105

7. Pío XII 9, BBK (Bus)

6. Avda. Bayona 4, Antiguo Unzu (Bus)

5. Avda Guipúzcoa 40, BM (Bus)

8. Navas Tolosa - Hotel Tres Reyes (Bus)

7. Rotonda Plaza Europa (Bus) 7. Nueva Artica. María Viscarret

8. Berriozar. Cañada Real frente al 10 

6. Nueva Artica. Rigoberta Menchu

TRANSPORTE ESCOLAR 2023-2024

8. Pío XII 18, Banco Santander (Bus)

Ruta 3

IDA (Salida: 8.10 h) VUELTA (Salida: 17.05 h / Viernes: 14.30 h)

1. Mutilva Baja-P. Ibaialde frente 187 (Bus)

2. Entremutilvas. Plaza Valle de Aranguren (Bus)

3. Mutilva Alta. Eskibel frente a 16 (Bus)

1. Soto Lezkairu. Avda Egüés (López González Bus)

4. Soto Lezkairu. Avda. San Juan Pablo II - Adela Bazo (Bus)

3. Soto Lezkairu. Avda. San Juan Pablo II - Adela Bazo (Bus)

4. Soto Lezkairu. Avda. San Juan Pablo II (Bus)

5. Entremutilvas. Plaza Valle de Aranguren (Bus)

2. Soto Lezkairu. Avda Egüés 46

6. Mutilva Alta. Eskibel frente a 16 (Bus)

7. Mutilva Alta. Eguzki 54 (Bus)

8. Mutilva Baja. Avda. Pamplona 7 Farmacia (Bus)

9. Mutilva Baja. P. Ibaialde Farmacia 186 (Bus)

5. Soto Lezkairu. Avda. San Juan Pablo II (Bus)

6. Soto Lezkairu. Avda Egüés (López González Bus)

7. Soto Lezkairu. Avda Egüés frente 46

8. Noain. Calle Real. Frente Serrería.
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Ruta 7

Ruta 8

IDA (Salida: 8.15 h)

IDA (Salida: 8.10 h)

VUELTA (Salida: 17.05 h / Viernes: 14.30 h)

1. Barañáin. Plaza de Los Castaños (Bus)

1. Orcoyen. San Miguel - Herriondo 

1. Irunlarrea-Premín De Iruña

2. Barañáin. Lur Gorri 25 (Bus)

2. Orcoyen. Altos de Orcoyen 24

2. Irunlarrea 46 (Bus)

3. Barañáin. Avda.  Eulza frente a 61 (Bus)

3. Orcoyen. 8 de Marzo (Bus)

3. Avda. Barañáin (frente Consultas Externas)

4. Barañáin. Avda. Eulza - Mercadona

4. San Jorge. Avda. Navarra 3

4. Avda. Pamplona - Límite Barañain  (Bus)

5. Barañáin. Avda. Central anterior a Instituto (Bus) 

5. Irunlarrea 39 (Bus)

5. Avda. Central - Instituto

6. Irunlarrea - Paseo Premín Iruña (Bus)

6. Avda. Central 14 (Bus)

7. Barañáin. Avda Pamplona - Límite Barañáin  (Bus)

8. Avda Pamplona - Cosultas Externas (Bus) 8. Lur Gorri 25 (Bus)

9. Pamplona. Pío XII 30 (Bus)

10. Zizur Ardoi. Avda. Belascoain /Sagüesgaña (Bus)

9. Avda. Eulza frente a 61 (Bus)

7. Plaza de Los Castaños (Bus)

TRANSPORTE ESCOLAR 2023-2024

6. Barañáin. Avda. Central - Instituto (Bus) 

Ruta 6

IDA (Salida: 8.12 h) VUELTA (Salida: 17.05 h / Viernes: 14.30 h)

1. Pamplona. Plaza Merindades (Bus) 1. Iturrama- Plaza Felix de Huarte (bus)

2. Pamplona. San Ignacio frente al 12 (Bus) 2. Buenaventura Iñiguez (Pza. M. Turrillas)

3. Pamplona. Cortes de Navarra - Carlos III (Bus) 3. Avda. Zaragoza 61 (Bus)

6. Pamplona. San Ignacio frente al 12  (Bus) 

4. Pamplona. Amaya 22- Farmacia (Bus)

5. Pamplona. Plaza de La Libertad (Bus)

4. Avda. Zaragoza  25 (Bus)

7. Pamplona. Cortes de Navarra - Carlos III (Bus)

5. Pamplona. Plaza Merindades (Bus)

8. Pamplona. Plaza de La Libertad (Bus)
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Ruta 10

IDA (Salida: 8.15 h) VUELTA (Salida: 17.05 h / Viernes: 14.30 h)

1. Gorráiz. Avda .Egüés 70

2 .Gorráiz. Rotonda Lezaun (Bus) 2. Gorráiz. Rotonda entrada (Bus)

3. Gorráiz. Ardanaz -Zaldoko (Bus) 3. Gorráiz. Avda Egües 28

4. Gorráiz. Ardanaz - Gurimendi (Bus) 4. Gorráiz. Avda. Egües 54 Parque

5. Gorráiz Ardanaz 1 5. Gorráiz. Avda .Egüés 70

6. Huarte. Urb. Itaroa 141 6. Gorráiz. Aldabarren 36

7. Huarte. Urb. Itaroa 55 7. Gorráiz. Rio Urbi 185

8. Gorráiz. Aldabarren 32

9. Gorráiz. Río Urbi 185 9. Gorráiz. Itaroa frente 96 -98 (Bus)

10. Gorráiz. Itaroa frente 190  (Bus)

11. Gorráiz. Itaroa frente 96 -98 (Bus) 11. Gorráiz. Rotonda Lezaun frente a 7 (Bus)

12. Gorráiz. Avda. Egües 13 (Bus) 12. Gorráiz. Ardanaz - Zaldoko (Bus)

13. Gorráiz. Rotonda entrada (Bus) 13. Huarte. Urb. Itaroa 141

14. Huarte. Urb. Itaroa 55

15. Egüés

16. Alzuza

10. Gorráiz. Ardanaz frente Gurimendi (Bus)

8. Gorráiz. Itaroa frente 190 (Bus)

TRANSPORTE ESCOLAR 2023-2024

Ruta 11
IDA (Salida: 8.05 h)

1 .Olloqui. Avda. Esteribar 273 (Bus)

2. Olloqui. Avda. Esteribar 105 (Bus)

3. Huarte. Avda. Ugarrandía frente a Kiosco (Bus)

4. Egüés

5. Alzuza

14. Olaz. Polideportivo (Bus)

1. Olaz. Polideportivo (Bus)

Ruta 9

IDA (Salida: 8.05 h) VUELTA (Salida: 17.05 h / Viernes: 14.30 h)

1. Ripagaina. Avenida Ripagaina 35. Edificio Lisboa 

3. Leoncio Urabayen 131

1. Cordovilla

4. Beloso Alto. Hospital San Juan de Dios

2. Sarriguren. Reino de Navarra 4 (Marquesina 1º)

5. Mendillorri. Rotonda Carretera Sarriguren (Mendillorri)

3. Sarriguren. Reino de Navarra - Urederra (Marquesina 2º)

6. Sarriguren. Reino Nav. - Badostain (Marquesina 4º Bus) 

4. Sarriguren. Reino de Navarra  18-20  (Marquesina 3º)

7. Sarriguren. Reino Nav frente nº 16  (Marquesina 3º Bus)

8. Sarriguren.  Reino Nav. - Urederra ( Marquesina 2º Bus)

9. Sarriguren.  Reino Nav. frente a nº 2 ( Marquesina 1º Bus)

6. Ripagaina. Avenida Ripagaina 35. Edificio Lisboa 

7. Mendillorri. Rotonda Carretera Sarriguren (Mendillorri)

8. Ripagaina. Avda. Madrid frente  6

9. Beloso Alto -  Hospital San Juan de Dios

5. Sarriguren. Reino de Navarra frente a 33 (Marquesina 4º)

1. Ripagaina. Avenida Ripagaina 35. Edificio Lisboa 2. Ripagaina. Avda. Madrid 6
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